
6.383

3.528

31

37.015

1.756

108.349

15.317

11.051

2

21.587

3.244

149.315

15.317

11.051

2

21.597

4.420

226.284

21.700

14.579

33

58.602

5.000

257.664

21.700

14.579

33

58.602

5.000

257.664

0 50.000 100.000 150.000 200.000 250.000 300.000

Bunuri și servicii

Alte transferuri (învățământul particular sau confesional acreditat)

Asistență socială

Proiecte cu finanțare din FEN

Alte cheltuieli (premii și vouchere sportive)

Cheltuieli de capital

20
5

5
57

58
5

9
7

0

20 55 57 58 59 70
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Alte transferuri 

(învățământul particular 
sau confesional acreditat)

Asistență socială
Proiecte cu finanțare din 

FEN
Alte cheltuieli (premii și 

vouchere sportive)
Cheltuieli de capital

Buget anual 2023 (mii lei) 21.700 14.579 33 58.602 5.000 257.664

Angajamente bugetare (mii lei) 21.700 14.579 33 58.602 5.000 257.664

Finanțări solicitate până la 31.10.2023 15.317 11.051 2 21.597 4.420 226.284

Execuție 31.10.2023 15.317 11.051 2 21.587 3.244 149.315

Rest de executat față de bugetul anual 2023 6.383 3.528 31 37.015 1.756 108.349

GRAFICUL NR. 8.1.2 - Execuția bugetului pentru subcapitolul bugetar 65.02.50 „Alte cheltuieli în domeniul învățământului” și 
pentru proiectele cu finanțare din FEN derulate de aparatul propriu la 31.10.2023


